51.497.433/0001-35  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS 

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CAIÇARA DO NORTE/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.115,00(trinta mil, cento e quinze reais)) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do 

Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da 

Despesa: 3.3.90.30– Material de Consumo, Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não